
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OD/9151/2023/Uht V Lysé nad Labem: 08.02.2023
Č.j.: MULNL-OD/10321/2023/Uht
Vyřizuje:
E-mail:

Tomáš Uherka, Tel: 325510208
tomas.uherka@mestolysa.cz

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Městys Kounice, IČO 00239305, Kounice 127, 289 15 Kounice

(dále jen "žadatel") podal dne 02.02.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Stavební úpravy MK parc. č. 339/21 a 1174 v Kounicích 1. etapa

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 339/21, 1174 v katastrálním území Kounice. Uvedeným dnem
bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Stavba obsahuje:

 rekonstrukce místní komunikace o celkové délce 186,223 m

 místní komunikace je navržena jako zóna 30 s povrchem z asfaltového betonu 40 mm

 komunikace bude obousměrná o dvou jízdních pruzích šířky 3,0 m, doplněná o vysazené parkovací
místa v počtu 10 PM

 parkovací místa budou mít odlišný kryt z betonové dlažby hnědé 80 mm

 současně s komunikací budou rekonstruovány sjezdy s krytem ze zámkové dlažby šedé 80 mm

 součástí stavebních úprav je oprava chodníku v délce 50,0 m, který je napojen na stávající přechod
pro chodce u křižovatky se silnicí II/272

 konstrukce chodníku bude zhotovena z betonové dlažby šedé 60 mm

 dále je na vjezdu navržen dlouhý zpomalovací práh s krytem z betonové dlažby šedé 100 mm,
nájezdy ke zpomalovacím prahům budou provedeny z betonové dlažby v barvě červené

 odvedení dešťových vod je navrženo příčnými a podélnými sklony vyspádovanými do stávajících
uličních vpustí, které budou nově rozmístěny

Odbor dopravy Městského úřadu v Lysé nad Labem, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 zákona o
pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje
zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního
zákona upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení
své námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Speciální stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu dále stanovuje, že ve lhůtě do 5 dnů po
skončení uvedené lhůty, se mohou dotčené orgány a účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského úřadu v Lysé nad
Labem, úřední dny Po a St od 7,00 do 12,00 hod. a od 12,30 do 18,00 hod).



Č.j. MULNL-OD/10321/2023/Uht str. 2

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 366/1, 367, 368, 404,
905, parc. č. 339/12, 339/13, 339/14, 339/15, 339/16, 339/18, 339/19, 339/20, 339/24, 339/25, 339/26,
339/27, 339/28, 339/29, 339/31, 339/32, 339/33, 339/51, 339/60, 1585 v katastrálním území Kounice

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

[otisk úředního razítka]
Tomáš Uherka

referent odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
Zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.



Č.j. MULNL-OD/10321/2023/Uht str. 3

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Městys Kounice, IDDS: em6bfv6

sídlo: Kounice č.p. 127, 289 15 Kounice
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

ostatní
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21 Nymburk 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2


		2023-02-08T09:13:31+0100
	Tomáš Uherka
	Referent odboru dopravy




